

Statsautoriseret Fodterapeut Helle Milholt ApS

CVR-nr.: 41851724

Svanemosen 13
2670 Greve

Årsrapport
15. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2022

René Milholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Statsautoriseret Fodterapeut Helle Milholt ApS
Svanemosen13
2670Greve

Telefonnummer: 46 15 36 52
e-mailadresse: fod2690@hotmail.com

CVR-nr: 41851724
Regnskabsår: 15/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde sundhedsfaglige fodbehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2020/21 udgør 52.053 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		575.991
Personaleomkostninger	1	-415.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-91.917
Resultat af ordinær primær drift		68.819
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.860
Ordinært resultat før skat		66.959
Skat af årets resultat	4	-14.906
Årets resultat		52.053
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		52.053
I alt		52.053

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Goodwill		663.146
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	663.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		487.154
Indretning af lejede lokaler		63.269
Materielle anlægsaktiver i alt	6	550.423
Deposita		63.447
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.447
Anlægsaktiver i alt		1.277.016
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000
Varebeholdninger i alt		25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.823
Andre tilgodehavender		1.025
Periodeafgrænsningsposter		7.315
Tilgodehavender i alt		57.163
Likvide beholdninger		77.766
Omsætningsaktiver i alt		159.929
AKTIVER I ALT		1.436.945

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	7	40.000
Overført resultat		52.053
Egenkapital i alt		92.053
Hensættelse til udskudt skat		14.906
Hensatte forpligtelser i alt		14.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.159.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.159.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.974
Gældsforpligtelser i alt		1.329.986
PASSIVER I ALT		1.436.945

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	-
Løn og gager	-372.650	
Pensionsbidrag	-40.000	
Andre omkostninger til social sikring	-2.605	
	<u>-415.255</u>	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	-
Goodwill	-31.854	
Indretning af lejede lokaler	-1.236	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-58.827	
	<u>-91.917</u>	

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	
Renteomkostninger kreditinstitutter	-1.060	
Gebyr SKAT	-800	
	<u>-1.860</u>	

4. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	-
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	-14.906	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-14.906</u>	

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	695,000
Afgang	0
Kostpris ultimo	695,000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-31.854
Af- og nedskrivning ultimo	-31.854
Regnskabsmæssig værdi ultimo	663.146

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretnind af Andre Anlæg	mv.
	lejede lokaler	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	64.505	545.981
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	64.505	545.981
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-1.236	-58.827
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.236	-58.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.269	487.154

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	0
Tilgang 15.11.2020, kapitaludvidelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1